SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN THƯỜNG XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 202/TB-BVTX
Về việc mời báo giá hóa chất

xét nghiệm.

Thường Xuân, ngày 21 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá hóa chất xét nghiệm.

Kính gửi : các tổ chức kinh doanh thiết bị y tế.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ vào nghị quyết 30/NQ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2023 của chính phủ.

Bệnh viện đa khoa huyện Thường Xuân, Thanh Hoá có nhu cầu mua sắm một số

hóa chất (Có danh mục đính kèm). Kinh mong các đơn vị gửi báo giá về bệnh viện đa

khoa huyện Thường Xuân đồng thời qua hai hình thức:

1. Bản giấy gửi về địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Thường Xuân, khu phố 2

thị trấn Thường Xuân, huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

2. Bản điện tử gửi về email : bvdkthuongxuan@gmail.com.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Đăng tải lên trang web:

Benhviendakhoathuongxuan.vn.

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Thắng

mailto:bvdkthuongxuan@gmail.com

		2023-03-21T15:34:53+0700

		2023-03-21T15:53:23+0700